
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 9/2023 - PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2023 
Código registro TCE: 6ED743E186FFA8EAA2B836C58FA9331B47BE839C 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: OMNI CONCURSOS PUBLICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 20.311.290/0001-00. 
Valor total de R$: 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais). 
Dotação: 9 Recurso: 1.500.0000.110000. 
Vigência Contratual: 08/02/2023 a 31/12/2023. 
OBJETO: Contratação de empresa para organização, elaboração e realização de concurso 
público e teste seletivo, para provimento de cargos públicos da Prefeitura Municipal de Matos 
Costa. 
Matos Costa, SC, 08 de fevereiro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 


